
 

 

 
 

Al docente 

Prof. CORCIULO Stanislao 

 

Al DSGA 

 

Al sito web 

 

OGGETTO: Nomina del Responsabile tecnico d’aula. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la nota 40867 del 25.10.2023; 

 

CONSIDERATO che occorre procedere alla attività di censimento e collaudo delle aule informatizzate  

  per l’espletamento delle procedure concorsuali; 

 

ACQUISITA la disponibilità del personale in indirizzo allo svolgimento dell’incarico di Responsabile  

  Tecnico d’aula per l’espletamento delle procedure concorsuali; 

 

DECRETA 

Art. 1 

il prof. Corciulo Stanislao è nominato Responsabile Tecnico d’aula. 

 

Art. 2 

al  Responsabile Tecnico d’aula e demandata la gestione tecnica delle postazioni informatizzate, ivi 

comprese le operazioni di censimento e collaudo delle aule informatizzate, per la somministrazione delle 

prove concorsuali che avranno luogo presso questo istituto. 

 

Art. 3 

il Responsabile Tecnico d’aula resta in carica fino al termine delle attività sopra descritte. 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Prof. Fernando SIMONE 

 
 




		2023-10-31T12:09:38+0100
	FERNANDO SIMONE




